



[Handwritten signature]

Ս. Ափուջանյան

<<ՄԴԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԱՐԱՆՆԵՐԻ ԵՎ ԲՆԱԿԱՎՈՐՈՑԿԱԾՔՆԵՐԻ ՄԴԱՍԱՐԿՄԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ>> ՀՈԱԿ-ի

Գնումների պլան

10.02.2023

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծրագիրը բնակարանների և ենթակառուցվածքների սպասարկում

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռք բերում

բաժին--խումբ-- դաս-- ծրագիր

N	Գնման առարկայի		Գնման ձև ընթացակարգը	Հափի միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը դրամ	Քանակը
	սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
	կոդը ըստ CPV դասակարգման	Ծառայություններ	Գնման ձև	Հափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
4213		Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	3000000	1
	90621100	Չյան մաքրում՝ աղի և ավազի ցանում	ՄԱ	դրամ	-	900000	1
4214	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	350000	1
		Ընդամենը՝				3350000	
	միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Ծառայություններ	Գնման ձև	Հափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
4239	98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	7410000	1
	45231144	Կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	500000	1
	66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	90000	1
						10000	1
4251	45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	-	2900000	1
4252	50310000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	-	200000	1
		Ընդամենը՝				11110000	
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
	սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Հափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
4261							
1	30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	175000	70

2	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	30	3000	100
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	100	15000	150
4	30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթե	ՄԱ	հատ	90	6300	70
5	22851200	Արագակար պոլիէթիլենե կազմով	ՄԱ	հատ	100	5000	50
6	30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	տուփ	1200	12000	10
7	30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
8	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	4500	5
9	30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	120	1800	15
10	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	90	2250	25
11	30197111	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	650	3250	5
12	30197111	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
13	30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	300	1500	5
14	30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
15	30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	150	900	6
16	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
17	39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
18	39263200	Գրասենյակային զիրք բարակ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
19	39263200	Գրասենյակային զիրք հաստ	ՄԱ	հատ	900	4500	5
20	30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	60	600	10
21	39263520	Սեղմակ միջին (զածիմ)	ՄԱ	տուփ	480	5760	12
22	39263520	Սեղմակ մեծ (զածիմ)	ՄԱ	տուփ	800	9600	12
23	39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	200	3000	15
24	39263400	Ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	400	4000	10
25	39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	650	6500	10
26	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	6250	25
27	30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
28	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	300	3000	10
29		Այլ գրասենյակային ապրանքներ				176050	
		Ընդամենը՝				481160	
4264	միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ծև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
1	09411710	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	340	986000	2900
2	09134250	Դիզվառելիք	ԳՀ	լիտր	550	550000	1000
3	09211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	1200	24000	20
4	34321121	Յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
5	24951320	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	20000	20
6	9210000	Քսայուղ	ՄԱ	տուփ	2200	8800	4
7	09132100	Բենզին	ՄԱ	լիտր	340	170000	500
8	09135200	Բեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	130	195000	1500
		Այլ նյութեր	ՄԱ			22043800	
		Ընդամենը՝				24000000	
4267	սրճացիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ծև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
1	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութ	ՄԱ	հատ	1300	32500	25
2	24451141	Հակաբակտերիալ սպրեյ	ՄԱ	հատ	1100	22000	20
3	33141118	Թաց անձեռոցիկ մեծ	ՄԱ	տուփ	850	4250	5
4	39831274	Մոնիտորի մաքրման սպրեյ	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10

5	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
6	39812410	Կահույք մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
		Այլ նյութեր				39250	
	Ընդամենը՝					120000	
4269	միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
1	44611200	Գազաբալոնային համակարգ	ՄԱ	հատ	260000	260000	1
2	31171400	Փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	7400	14800	2
3	31221160	Ժամանակի ռելե	ՄԱ	հատ	3400	3400	1
4	14831100	Ապակե բամբակ 12 քմ	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
5	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	2100	6
6	44531160	Պտուտակ ՝ բոլո	ՄԱ	կգ	1150	4933,5	4,29
7	44531160/1	Պտուտակ ՝ գայկա	ՄԱ	կգ	1250	900	0,72
8	44531160/2	Պտուտակ ՝ շալթա	ՄԱ	կգ	1250	250	0,2
9	24311120	Կարբիդ թուրքական	ՄԱ	կգ	850	1700	2
10	42671400	Խամուտ 100*120	ՄԱ	հատ	150	750	5
11	31521230	Լամպ Էկոնոմ 65 W	ՄԱ	հատ	1800	37800	21
12	42671400/1	Խամուտ անցում 110*1	ՄԱ	հատ	2400	12000	5
13	42671400/2	Խամուտ անցում 110-3/4	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
14	24311120/1	Կարբիդ թուրքական	ՄԱ	կգ	950	3895	4,1
15	44310000	Կապող մետաղալար	ՄԱ	կգ	550	275	0,5
16	44423600	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	750	4500	6
17							
	Ընդամենը՝					365903.5	
5113	միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասա կարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
		Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ՄԱ	հատ	-	4500000	
	Ընդամենը՝					4500000	
5122	միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասա կարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
		Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	-	600000	1
	Ընդամենը՝					600000	
5129	միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասա կարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը
		Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	-	2000000	
	Ընդամենը՝					2000000	
	միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասա կարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև	Չափի միավոր	Միավորի գին	Ընդհ. գումարը (դրամ)	Քանակը

5131		Աճեցվող ակտիվներ	ՄԱ	հատ	-	900000	
		Ընդամենը՝				900000	